

Airhorse ApS

Parkvej 24, 6. tv.

4700 Næstved

CVR-nr. 28331525

Årsrapport 2015/16

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. november 2016

Thomas Ingvar Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Airhorse ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Airhorse ApS Parkvej 24, 6. tv. 4700 Næstved
CVR-nr.	28331525
Stiftelsesdato	21. januar 2005
Hjemsted	Næstved
Regnskabsår	1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Thomas Ingvard Nielsen, Direktør
Revisor	4audit Godkendt Revisionsanpartsselskab CVR-nr.: 34054657

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive agentura i forbindelse med national og international land- og lufttransport af heste samt at yde tjenester til fremmede agenter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. 175.946, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på kr. 803.458, og en egenkapital på kr. 479.668.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Året er gået tilfredsstillende med et pænt overskud for første gang siden finanskrisen. Den positive udvikling ser ud til at fortsætte ind i det nye regnskabsår. Denne fremgang er især båret af vores Asien trafik, hvor vi forventer yderligere stigning i aktiviteterne hen over de næste par år. Der har også været mindre stigning på USA trafikken, der også ser ud til at udvikle sig hen over det kommende år, men dog ikke lige så kraftigt som på Asien.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		638.921	417.557
Personaleomkostninger	1	-380.658	-375.457
Driftsresultat		258.263	42.100
Finansielle omkostninger	2	-30.353	-313
Resultat før skat		227.910	41.787
Skat af årets resultat	3	-51.964	-10.624
Årets resultat		175.946	31.163
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		175.946	31.163
Resultatdesponering		175.946	31.163

Airhorse ApS

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		267.892	17.160
Tilgodehavende selskabsskat		0	3.920
Andre tilgodehavender		247.071	290.118
Tilgodehavender		514.963	311.198
Likvide beholdninger		288.495	1.083.803
Omsætningsaktiver		803.458	1.395.001
Aktiver		803.458	1.395.001

Airhorse ApS

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		15.000	15.000
Overført resultat		339.668	163.722
Egenkapital	4	479.668	303.722
Leverandører af varer og tjenesteydelser		238.753	954.996
Gæld til associerede virksomheder		0	17.143
Selskabsskat		57.043	7.128
Anden gæld		3.083	12.057
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		24.911	99.955
Kortfristede gældsforpligtelser		323.790	1.091.279
Gældsforpligtelser		323.790	1.091.279
Passiver		803.458	1.395.001
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	365.275	342.283
Andre omkostninger til social sikring	5.119	3.330
Andre personaleomkostninger	10.264	29.844
	380.658	375.457
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	30.353	313
	30.353	313
3. Skat af årets resultat		
Årets selskabsskat	51.964	6.815
Årets udskudte skat	0	3.809
	51.964	10.624

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi tal	Overkurs ved emmission	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	15.000	163.722	0	303.722
Forslag til årets resultatdisponering	0	0	175.946	0	175.946
	125.000	15.000	339.668	0	479.668

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.